¶ Undecimo, Vtrum haec sit uera, Christus, secundum quod homo est Deus.

¶ Duodecimo, Vtrum haec sit uera, Christus, secundum quod homo est hypostasis uel persona.

ARTICVLVS I.

Vtrum haec sit uera, Deus est homo.

AD PRIMUM sic proceditur. Videtur quod haec sit falsa.

¶ **q.1. art. 1. Et uni. art. 4. c. fin.** potest supponere proposito humana natura, ergo de Deo potest predicari homo. Antecedens probatur, quia nomen significans naturam communem in concreto, potest supponere proposito contentorum sub natura communis, ut patet, inductio in hominem, &c. Consequens autem prima probatur, quia persona filii Dei est uera, & proprie suppositum humana natura. Secunda autem probatur, quia de quolibet supposito aliquius natura potest uera & proprie predicari nomen significans illam naturam in concreto.

¶ Vbi nota diligentissime, quod in ista propositione, Deus est homo, Deus supponit pro persona humana, quia supponit pro persona filii Dei, quatenus est persona humana, hinc enim litera inferit, quod homo uera, & proprie predicatur de Deo, quia nomen

ARTIC. I.

Fnature humana in contrario vere & proprie predicatur de quo libet suo supposito: oportet enim subsumere, sed Deus pro persona verbi, est vere & proprie suppositum naturae humanae. ergo,

¶ Et scito quod ista propositio, Deus est homo, est quasi uia indefinita, & ideo ad ueritatem eius sufficit, quod una persona diuina sit homo, &

ad proprietatem ipsius sufficiat praedicatum, & quae au-

matius subiecto (vt Porphyrius dixit)

& se habere ad subiectum quae per modum informantur,

vt euentur impli-

cata subiecta, quae

oportet subintelligi in propositionibus

indirectis, puta risibi-

lis, est homo.

¶ 2 Præterea, Magis conueniunt tres personæ diuinae ad inuicem, quam humana natura

& diuina: sed in mysterio Trinitatis una persona non predicatorum de alia: non enim dicimus,

¶ pater est filius, uel econuerso,

ergo videtur quod nechumanana

tura possit predicari de Deo,

ut dicatur quod Deus est homo.

¶ 3 Præterea, Athanasius di-

cit, * quod sicut anima & corpus

vnuus est homo, ita Deus & ho-

mo, vnuus est Christus: sed haec

est falsa, Anima est corpus. ergo

etiam haec est falsa, Deus est

homo.

¶ 4 Præterea, Sicut in prima

parte habitu est, † quod predicator

de Deo non relatiu[m], sed absolu-

te, conuenit toti Trinitati & sin-

gulis personis: sed hoc nomen

homo, non est relatiu[m], sed ab

solutum. Si ergo vere predica-

tur de Deo, sequeretur quod tota

Trinitas & qualibet persona fit

homo, quod pater esse falsum.